



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 530 797
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORKLA ENERGI AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 149A 0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ann Iren Kråkholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		8 500 000	7 700 000
Sum inntekter		8 500 000	7 700 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	9 582 000	8 094 000
Sum kostnader		9 582 000	8 094 000
Driftsresultat		-1 082 000	-394 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		847 000	201 000
Sum finansinntekter		847 000	201 000
Netto finans		847 000	201 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-236 000	-193 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-52 000	-43 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-184 000	-151 000
Årsresultat		-184 000	-151 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-184 000	-151 000
Sum overføringer og disponeringer		-184 000	-151 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	803 125 000	803 125 000
Sum finansielle anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Sum anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	485 000	325 000
Andre fordringer	5	36 531 000	36 572 000
Sum fordringer		37 016 000	36 897 000
Sum omløpsmidler		37 016 000	36 897 000
SUM EIENDELER		840 141 000	840 022 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	836 616 000	836 616 000
Annen innskutt egenkapital	7	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		838 736 000	838 736 000
Sum egenkapital		838 736 000	838 736 000
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	955 000	886 000
Annen kortsiktig gjeld		450 000	400 000
Sum kortsiktig gjeld		1 405 000	1 286 000
Sum gjeld		1 405 000	1 286 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		840 141 000	840 022 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 549704

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 530 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORKLA ENERGI AS
Forretningsadresse: Drammensveien 149A
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann Iren Kråkholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		8 500 000	7 700 000
Sum inntekter		8 500 000	7 700 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	9 582 000	8 094 000
Sum kostnader		9 582 000	8 094 000
Driftsresultat		-1 082 000	-394 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		847 000	201 000
Sum finansinntekter		847 000	201 000
Netto finans		847 000	201 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-52 000	-43 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-184 000	-151 000
Årsresultat		-184 000	-151 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-184 000	-151 000
Sum overføringer og disponeringer		-184 000	-151 000



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	803 125 000	803 125 000
Sum finansielle anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Sum anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	485 000	325 000
Andre fordringer	5	36 531 000	36 572 000
Sum fordringer		37 016 000	36 897 000
Sum omløpsmidler		37 016 000	36 897 000
SUM EIENDELER		840 141 000	840 022 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	836 616 000	836 616 000
Annen innskutt egenkapital	7	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		838 736 000	838 736 000
Sum egenkapital		838 736 000	838 736 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	955 000	886 000
Annen kortsiktig gjeld		450 000	400 000
Sum kortsiktig gjeld		1 405 000	1 286 000
Sum gjeld		1 405 000	1 286 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		840 141 000	840 022 000



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	200.00	2000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Orkla ASA	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Orkla ASA har forretningsadresse i Drammensveien 149A, postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet hadde ingen ansatte i 2022.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	154093000.00	113577000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



154093000.00 113577000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Selskapet ledes av daglig leder ansatt i Orkla ASA. Daglig leder har ikke mottatt lønn eller honorar fra selskapet i 2022. Det er ikke utbetalt honorar, stilt sikkerhet eller gitt lån til styremedlemmer.

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Orkla Energi Sauda AS	100.00%	100.00%	815029543.00	439097248.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Orkla Energi AS	Drammensveien 149A, 0277 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Orkla Energi AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2022

Orkla Energi AS

Adresse: Nedre Skøyen vei 26, 0276 OSLO

Org.nr: 986530797 MVA

Virksomhetens art

Orkla Energi AS har som formål å eie, drive og utvikle energianlegg samt drive virksomhet som står i naturlig sammenheng med dette, enten selv eller gjennom deltagelse i, eller samarbeid med andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Selskapet ble stiftet 29.01.2004, og var før dette en avdeling i Elkem AS. Frem til april 2011 var selskapet direkte eid av Elkem AS, men er nå et datterselskap av Orkla ASA.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Dette er basert på prognose for 2023. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde ingen ansatte i 2022.

Styret består av 2 menn. Det er ikke foretatt særskilte tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene.

Miljørapportering

Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Orkla Energi AS er en del av Orklakonsernet som i sin års- og bærekraftrapport for 2022 foretar rapportering i henhold til kravene i Åpenhetsloven. Her er rutine for aktsomhetsvurderinger og fremdriften i arbeidet med å hindre brudd på menneskerettigheter i leverandørkjedene beskrevet på s. 92-93, s. 107-117 og s. 152-153. <https://www.orkla.no/arsrapport/>

Orkla Energi AS vurderer leverandører og stiller krav til leverandører i henhold til Orklas krav som dekker aktsomhet, etiske retningslinjer og ansvarlighet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Underskudd før skatt ble TNOK 236 i 2022, mot et underskudd på TNOK 193 i 2021.

Selskapets inntekter i 2022 består av utfakturert management fee.

Driftsresultatet for selskapet viser et underskudd på TNOK 1.082.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var MNOK 840, på samme nivå som året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 99,8 %, det samme som pr. 31.12.2021.

Selskapet inngår i konsernkontoordning, hvor Orkla ASA er innehaver mens Orkla Energi AS er underkontoinnehaver. Bankinnskuddet pr 31.12.22 på TNOK 2.194, som disponeres av Orkla Energi AS, representerer således et mellomværende mot Orkla ASA. Selskapet har ingen likviditetsbeholdning utover dette pr 31.12.2022. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.22 TNOK 1.405. Selskapets finansielle stilling er god.



Orkla Energi AS

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet, videre mener styret at opplysninger i årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til foretaket, sammen med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer foretaket står ovenfor.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Orkla Energi AS eier Orkla Energi Saura AS, som igjen eier 85% av AS Saudefaldene. Saudefaldene produserer kraft og selger dette i spotmarkedet. Noe av kraften selges på lange kontrakter med industrien.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende eksterne kunder. Risiko for at motparter, som ikke forskuddsbetaler eller har avgitt sikkerhetsstillelser i form av garantier, ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært svært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på TNOK -184 i Orkla Energi AS:
(tall i hele tusen)

Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	-184
Overført egenkapital	-0
<hr/> Sum overføringer	<hr/> -184

Oslo, 13. juni 2023

Styret for Orkla Energi AS

Thomas Ljungqvist
Styreleder

Geir Solli
Styremedlem

Lars Flatebø
Daglig leder



Orkla Energi AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		<u>8 500</u>	<u>7 700</u>
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	<u>9 582</u>	<u>8 094</u>
Driftsresultat		<u>-1 082</u>	<u>-394</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		<u>847</u>	<u>201</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-236</u>	<u>-193</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>-52</u>	<u>-43</u>
Årsresultat		<u>-184</u>	<u>-151</u>
Overføringer og disponeringer			
Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	7	<u>-184</u>	<u>-151</u>
Sum disponert		<u>-184</u>	<u>-151</u>



Orkla Energi AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	<u>803 125</u>	<u>803 125</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>803 125</u>	<u>803 125</u>
Sum anleggsmidler		<u>803 125</u>	<u>803 125</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	485	325
Andre fordringer	5	<u>36 531</u>	<u>36 572</u>
Sum fordringer		<u>37 016</u>	<u>36 897</u>
Sum omløpsmidler		<u>37 016</u>	<u>36 897</u>
Sum eiendeler		<u>840 141</u>	<u>840 022</u>



Orkla Energi AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	2 000	2 000
Overkurs	7	836 616	836 616
Annen innskutt egenkapital	7	120	120
Sum innskutt egenkapital		<u>838 736</u>	<u>838 736</u>
Sum egenkapital		<u>838 736</u>	<u>838 736</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	955	886
Annen kortsiktig gjeld		450	400
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 405</u>	<u>1 286</u>
Sum gjeld		<u>1 405</u>	<u>1 286</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>840 141</u>	<u>840 022</u>

13. juni 2023

Thomas Ljungqvist
Styreleder

Geir Solli
Styremedlem

Lars Flatebø
Daglig leder



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Orkla Energi AS konsolideres inn i Orkla ASAs konsernregnskap. I samsvar med regnskapslovens § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Orkla Energi AS. Konsernregnskap for Orkla ASA er tilgjengelig på Orklas nettside www.orkla.no, eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149A, Postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet hadde ingen ansatte i 2022.

Ytelser til ledende personer

Selskapet ledes av daglig leder som var ansatt i Orkla ASA i 2022. Daglig leder har ikke mottatt lønn eller honorar fra selskapet i 2022.

Det er ikke utbetalt honorar, stilt sikkerhet eller gitt lån til styremedlemmer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Revisjon	154	114
Sum	<u>154</u>	<u>114</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Skatteeffekt av konsernbidrag	-52	-43
Årets totale skattekostnad	<u>-52</u>	<u>-43</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-236	-193
Alminnelig inntekt	-236	-193
Mottatt konsernbidrag	236	193
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Orkla Energi Sauda AS	Oslo	100 %	100 %	439 097	815 030	803 125



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Orkla ASA	36 327	36 189
Sarpsfoss Limited - konsernbidrag	236	193
Sarpsfoss Limited	364	244
Trælandsfos AS	73	49
Mossefossen ANS	49	33
Sum	<u>37 048</u>	<u>36 707</u>

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Orkla ASA	952	877
Orkla IT AS	1	0
Sum	<u>953</u>	<u>877</u>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	200	2 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Orkla ASA	10 000	100 %	100 %

Orkla ASA har forretningsadresse i Drammensveien 149A, postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Note 7 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 000	836 307	429	838 736
Årsresultat	0	0	-236	-236
Mottatt konsernbidrag	0	0	236	236
Egenkapital 31.12.2022	<u>2 000</u>	<u>836 307</u>	<u>429</u>	<u>838 736</u>



Orkla Energi AS årsregnskap 2022

Final Audit Report

2023-06-15

Created:	2023-06-14
By:	Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAALBLmS3ojQ0U_OlrglpGekH-_zoHUy9CV

"Orkla Energi AS årsregnskap 2022" History

- Document created by Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
2023-06-14 - 1:02:32 PM GMT- IP address: 194.146.244.25
- Document emailed to Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no) for signature
2023-06-14 - 1:04:43 PM GMT
- Email viewed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no)
2023-06-14 - 8:14:43 PM GMT- IP address: 104.47.51.190
- Document e-signed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-14 - 8:14:53 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.165.100.252
- Document emailed to Geir Solli (geir.solli@orkla.no) for signature
2023-06-14 - 8:14:54 PM GMT
- Email viewed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
2023-06-15 - 5:55:05 AM GMT- IP address: 104.47.51.254
- Document e-signed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-15 - 5:55:21 AM GMT - Time Source: server- IP address: 194.146.244.28
- Document emailed to lars.flatebo@orkla.no for signature
2023-06-15 - 5:55:22 AM GMT
- Email viewed by lars.flatebo@orkla.no
2023-06-15 - 10:39:52 AM GMT- IP address: 104.47.30.126
- Signer lars.flatebo@orkla.no entered name at signing as Lars Flatebø
2023-06-15 - 10:40:20 AM GMT- IP address: 194.146.244.25
- Document e-signed by Lars Flatebø (lars.flatebo@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-15 - 10:40:22 AM GMT - Time Source: server- IP address: 194.146.244.25



Adobe Acrobat Sign



✔ Agreement completed.
2023-06-15 - 10:40:22 AM GMT





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
